
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0001527/2017
Cbrdoba,

VISTO
El EXP-UNC:0001 527/201 7, iniciado por los alumnos Martínez,

Iván Gabriel, DNI 36.357.788; Vietto, Solange Ivonne, DNI 34.669.229;
Magnoni, María Carolina DNI 36.141.876; Bechis, Marilina, DNI
35.207.713; y Piccinini, Andrea Yanina, DNI 35.882.626, en el que
solicitan una prórroga para la presentación del Trabajo Integrador Final de
la Práctica Supervisada desarrollada en el "PROGRAMA CAMBIO",
durante el año 201 6; y,

CONSIDERANDO:
Que la Comisión de Prácticas Supervisadas sugiere otorgar una

prórroga de 90 días corridos por única vez.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E :

Artículo 1°: Otorgar una prórroga de 90 (noventa) días corridos, a partir
del 14 de marzo de 2017, para presentar el Trabajo Integrador Final de la
Práctica Supervisada realizada en la Institución "PROGRAMA CAMBIO",
durante el año 2016, a los siguientes alumnos:

• Martínez Iván Gabriel - DNI 36.357.788
• Vietto, Solange Ivonne - DNI 34.669.229
• Magnoni, María Carolina - DNI 36.141.876
• Bechis, Marilina - DNI 35.207.713
• Piccinini, Andrea Yanina - DNI 35.882.626

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°

Or. G(ERJ)MH PERENO
SECRETARIO ACADÉMICO

FACULTAC/DE PSICOLOGÍA

OMIAN

ICOLOGÍA


